Nachweis uber

Voranschlag der Stadt Wels 2016 DVR: 0024724

Zufuhrungen an und Entnahmen aus Rucklagen
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Entnahmen Zufihrungen
Bezeichnung EUR EUR
Ordentlicher Haushalt
Ansparung Photovoltaik 500
Ansparung Photovoltaik 1.400
Ansparung Photovoltaik 800
Leasingkaution 27.400
Ansparung Photovoltaik 800
Ansparung Photovoltaik 300
Ansparung Photovoltaik 400
Ansparung Photovoltaik 1.600
Ansparung Photovoltaik 100
Ansparung Photovoltaik 400
Ansparung Photovoltaik 300
Ansparung Photovoltaik 100
Ansparung Photovoltaik 300
Ansparung Photovoltaik 400
Ansparung Photovoltaik 400
Ansparung Photovoltaik 400
Ansparung Photovoltaik 300
Rucklagenentnahme 3.100
Ansparung Photovoltaik 100
Ansparung Photovoltaik 400
Rucklagenentnahme 34.000
Ansparung Photovoltaik 500
Ansparung Photovoltaik 500
Ansparung Photovoltaik 200
Rucklagenzufihrung 50.000
Ansparung Photovoltaik 400
Rucklagenentnahme 100
Ansparung Photovoltaik 400
Ansparung Photovoltaik 400
Rucklage fur Ersatzinvestitionen 53.000
Ansparung Photovoltaik 400
Ansparung Photovoltaik 400
Rucklage fiur Ersatzinvestitionen 54.000
Rucklage fur Ersatzinvestitionen 30.500
Ansparung Photovoltaik 300
Ansparung Photovoltaik 400
Rucklagenentnahme (Allgemeine Ausgleichsricklage) 1.636.000
Rucklagenentnahme (Verschiedene Rucklagen) 389.000

2.062.200 227.800
AuBerordentlicher Haushalt
Rucklagenentnahme (Allgemeine Ausgleichsricklage) 80.000
Rucklagenentnahme (Allgemeine Ausgleichsricklage) 220.000
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Entnahmen
EUR

Zufiuhrungen
EUR

5.2620.298102.
5.2622.298102.
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6.8310.298302.
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Rucklagenzufuhrung
Rucklagenzufihrung
Rucklagenzufuhrung
Rucklagenzufihrung
Rucklagenentnahme (Allgemeine Ausgleichsricklage)
Rucklagenzufihrung
Rucklagenentnahme (Allgemeine Ausgleichsricklage)
Rucklagenzufihrung
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100.000
69.000

469.000

2.000.000
120.700
300.000

48.300

1.630.500
647.000

4.746.500




